
会員様各位

Ａ１（Ａ桟橋東側）桟橋の枝桟橋移動工事と電源ＢＯＸ移設工事を行います。

下記日程にて作業させて頂きますので何卒ご了承下さい。

尚、電源ＢＯＸ移設工事の際にＡ桟橋のみ停電する時間帯があります。

停電する日時は事前にご連絡させていただきます。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

    　　工事期間：平成28年11月14日（月）～平成28年11月21日（月）

　 　　工事時間：8時30分～17時30分

    　　工事内容：Ａ１の枝桟橋移動、電源ＢＯＸ移設工事

富士山羽衣マリーナ


